Nos Georgius Basta etc. Joannes a Molart etc. ac Nico-
laus a Burckhausen in Stolcz etc. uti eiusdem provinciae 
Transylvanensis designati commissarii etc. Memoriae commen-
damus tenore praesentium quibuscunque expedit universis et 
singulis. Quandoquidem egregius Jacobus literatus Aythony, 
suae Mtis caes. quoque tricesimator Lippensis annis prioribus 
uti 601. et 602 ad intertentionem militum Hungarorum prae-
sidiariorum tam equitum quam peditum ad exigentiam et 
commissionem Sigismundi Bathory certam summam pecuniae 
mutui nomine contraxerit ac exolverit, videlicet tiorenos ter-
mille ducentos viginti liungaricos, super qua summa eiusdem 
domini Bathory binas assecuratoriales cum specificato libello 
solutorio produxit, in quibus etiam, ut idem ex proventibus 
tricesimalibus Lippensibus semel contentare possit, facultas 
concessa. Rursum iuxta aliam productam recognitionem Georgii 
Barbely olim supremi capitanei Lippensis similiter in eosdeni 
usus erogaverit florenos quinquaginta sex hungaricos, quae 
binae postae simul constituunt in summa florenos ter mille 
ducentos septuaginta sex huugaricos ex proventibus tricesima-

libus totaliter percipiendos. Quia vero taleni pecuuiam non-
nisi ad conservationem totius provinciae, item defensionem 
contra hostem Turcam couversa secus non coustet; ut autem 
et suae Mti caes. pro praesenti aliquid ex proventibus in eos-
dem usus convertendis haberi possit, convenimus cum praelibato 
Jacobo literato Aythony taliter, ut iuposterum, uti a prima 
Januarij anni praesentis 1603. ex iisdem proventibus medie-
tatem singulis angariis manibus perceptoris primarii suae 
Maiestatis caes. plenarie assignet, reliquam medietatem in 
defalcationem sui antepositi debiti retineat, suo salario et 
reliquis expensis ordinariis prius defalcatis sicuti primo defal-
candi sunt ex praenotata summa florenorum termille ducentis 
septuaginta sex hungaricis, in simul floreni ducenti octuaginta 
duo et denarii septuaginta quatuor, quae ex proventibus trice-
simalibus Lippensibus idem anno 1602. excepit et sibi admissi 
sunt. Restabunt ultra floreni bis mille nongenti nonagiuta tres 
et denarii viginti sex, quae summa ex proventibus tricesimali-
bus modo praemisso eximenda manet. Iu cuius rei certitudi-
nem bine literae testimoniales confectae quarum imae pro sua 
Mte servatae, alterae ipsi Jacobo literato Aythony extradatae 
et manus nostrae subscriptione ac sigillo proprio adposito cor-
roboratae sunt. Actum Albae Juliae die prima Februarij. 
Anno domini 1603.